
DODATEK č,. 7IKE SMLOUVĚ o . Marii-IS Pedersen ;- : POSKYT-QYANlQLUZEB č. 1091014149 - ' nerv" .— , „ „ _.. 
.. . ČÍSLO SMLOUVY: 1091014149 

ulo INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 102697 

ČLÁNEK " SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasílatelské adresa 
Střední škola stavební a strojní, 

Objednatel- sídlo Teplice příspěvková organizace 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, Na příkopě 77 
příspěv 417 41 Krupka 
ková organizace 
Fráni Šrámka 1350/1 
41501 Teplice 

IČO: 00497088 Zastoupený: 
DIČ: C200497008 Spisová značka: 
Číslo účtu: e-maíl pro fakturaci: W e :  
lBAN: 

Objednatel - provozovna 
Střední škola stavební a strojní, Kontaktní osoba: Střední škola stavebni a stejní, 
Teplice příspěvková organizace Teplice, příspěv 
Na příkopě 77 Telefon: 417 813 215 
417 41 Krupka a-maíl:  

Zhotovitel — sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Kralove 

IČO: 42194920 Zastoupený: 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové. 
Číslo účtu: oddíl B vložka 309 
IBAN: e—maíl pro fakturaci: W 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Teplice Kontaktní osoba: 
Úprkova 3120 Telefon: 602 62 0313. 00420 493 64 5524 
415 01 Teplíce e-maíl:  

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z 5 



ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 

nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

Ostatni body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatekje vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Dne ................ , Krupka 

Za objednatele: l 

Stránka 2 z 5 



PŘÍLOHA C. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH " : -  Marius Pedersen . 
SLUŽEB č.1 91014149 , _ . - 4  

CENÍK PLATNÝ 0D 01.01.2023 
Objednatel — sídlo 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, 
přispěv 
ková organizace 
Fráni Šrámka 1350/1 
41501 Teplice 

IČO: 00497088 Zastoupený: 
DIČ: C200497088 Spisová značka: 
Číslo účtu: e-meil pro fakturaci: W a  
IIAN: 

Objednatel - provozovna 
Střední škola stavební a strojní, Kontaktní osoba: Střední škole etevelbnl : elfem, 
Teplice příspěvková organiuee Teplice. příepčv 
Na přikopč 77 Telefon: 417 813 215 
417 41 Krupka e-mail:  

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Kulové 

Ičo: 42194920 Zeetoupený: 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Kalevi. 
čelo účtu: edem vložka 3139 
lBAN: o—mail pro fakturaci: W 

Zhotovitel —- provozovna 
PJ MP Teplice Kontaktní osoba: 
Úprkova 3120 Telefon: 002 62 0313. 00420 493 64 5524 
41501 Teplice e-mail: 

Stránke315 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091014149, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 
Výkup odpadů 
1091014149 (102697) náměstí Svobody 2, Teplice, IČP: 0026662104 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Obchod s druhotnou surovinou D150101-O-000 Papírové & lepenkové obaly - bez 0,00 CZK T 
speciňkace 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí. 

Přeprava odpadů 
1091014149 (102697) Na příkopě 77, Krupka, IČP: 1002901588 
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ 

provozu 
RN manipulace 375,00 CZK KS 

RN souprava svoz odpadu 59,00 CZK KM 
RN svoz odpadu 50,00 CZK KM 
skříň (valník) manipulace 180,00 CZK 15 MIN 
skříň (valník) svoz odpadu 41,00 CZK KM 

Odstranění odpadů 
1091014149 (102697) Na příkopě 77, Krupka, IČP: 1002901588 

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Odstranění odpadu 120101-0-000 Plliny a třísky železných kovů - bez speclflkace 1 990,00 CZK T 
Odstranění odpadu 120109-N-000 Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny — bez 8 355,00 CZK T 

specifikace 
Odstranění odpadu 200301-0-002 Směsný komunální odpad - VKK 1 990,00 CZK T 
Odstranění odpadu 200307-0-000 Objemný odpad - bez speciňkace 2 050,00 CZK T 

Výkup odpadů 
1091014149 (102697) Na příkopě 77, Krupka, IČP: 1002901588 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Obchod s druhotnou surovinou D200139-O—004 Plasty - PET lahve směs barev 0.00 CZK T 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí. 

Další služby 

1091014149 (102697) Na příkopě 77, Krupka, IČP: 1002901588 
Služba Typ provozní Cena za MJ MJ 

Manipulační dělník 325,00 CZK HOD 

Strojní čištění 1 820,00 CZK HOD 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Stránka 4 z 5 



Dne 

Za objednatele:

................ , Krupka 

Stránka 5 z 5 






